
 

 

 
 

                 28.Wojskowy Oddział Gospodarczy   

08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5                                                      

Siedlce, dnia 25.11.2024 r.
 
  

  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

NUMER POSTĘPOWANIA: U/133/2024 

  

Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, że w dniu 

25.11.2024 r. o godzinie 08:00 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu                            

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

zgodnie z art. 132  ustawy pzp na usługę wynajmu busów i autobusów wraz z kierowcą w celu 

świadczenia usług transportowych w zakresie przewozu osób i przewozu bagażu dla jednostek 

wojskowych będących na zaopatrzeniu 28 WOG z podziałem na 2 części (zadania) 

 

W postępowaniu złożono 6 ofert, których zestawienie zawiera poniższa tabela.     

 

  

 

Nr 

oferty 
 

Nazwa i adres wykonawcy 
 

Oferowana cena 

ZADANIE 1 

Usługa wynajmu autobusów wraz z kierowcą 

 

1. 

RafTrans Sp. z o. o 

ul. Pasaż Ursynowski 9 paw. 4b, 02-784 Warszawa   
netto:  2 976 840,00 zł  

brutto: 3 214 987,20 zł 

 

2. 

PRYWATNA KOMUNIKACJA SAMOCHODOWA 

„P.K.S.GABO” BOGUSŁAW ZACHARSKI, 07-200 

WYSZKÓW WITOSA 6/8 

netto:  3 790 822,80 zł  

brutto: 4 094 088,62 zł 

 

4  

Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „Plus” 

Renata Bogdalska – Gałach 

Żelków Kolonia, ul. Akacjowa 21, 08-110 Siedlce 

   netto:   3 429 420,00 zł 

  brutto:  3 703 773,60 zł 

 

   5 

PTO LIPNICKI SP. Z O.O. SP. K.,  

ul. Żeromskiego 43, 14-300 Morąg 
netto:   3 054 360,00 zł 

brutto: 3 298 708,80 zł 

 

  6 

„PKS Tarnobrzeg” Sp. z o.o. ul. Zwierzyniecka 30,  

39-400 Tarnobrzeg 
netto:  3 253 632,00 zł  

brutto: 3 513 922,56 zł 



 

ZADANIE 2 

Usługa wynajmu busów wraz z kierowcą 

    

1. 

RafTrans Sp. z o. o 

ul. Pasaż Ursynowski 9 paw. 4b, 02-784 Warszawa   
netto:  241 260,00 zł  

brutto: 260 560,80 zł 

 

2. 

PRYWATNA KOMUNIKACJA SAMOCHODOWA 

„P.K.S.GABO” Bogusław Zacharski,  

07-200 WYSZKÓW, ul. Witosa 6/8 

netto:  307 803,00 zł 

brutto: 332 427,24 zł 

 

3. 

Józef FRANKOWSKI JURBATOM 

ul. Pałacowa 5, 08-110 Siedlce 
netto:  268 635,00 zł  

brutto: 290 125,80 zł 

 

   4. 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „Plus” 

Renata Bogdalska – Gałach 

Żelków Kolonia, ul. Akacjowa 21, 08-110 Siedlce 

 netto: 268 560,00 zł 

 brutto: 290 044,80 zł 

 

5. 

PTO LIPNICKI SP. Z O.O. SP. K.,  

ul. Żeromskiego 43, 14-300 Morąg 
netto:  393 600,00 zł 

brutto: 425 088,00 zł 

 

6. 

„PKS Tarnobrzeg” Sp. z o.o. ul. Zwierzyniecka 30,  

39-400 Tarnobrzeg 
netto:  289 110,00 zł 

brutto: 312 238,80 zł 

  

                                                                              

 

                                         

                                                                                                            KOMENDANT 

                                                                                        /-/    płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


